______________________________________________________________________________________________________________

Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP
E-mails - licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br Site - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão Presencial Nº 046/2018

Processo Administrativo Nº 5942/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO, Estado de São Paulo, torna público que a

licitação realizada no dia 03/12/2018, às 14h00min (quatorze horas), na modalidade

Pregão Presencial nº 046/2017, que objetiva a aquisição de 30 computadores destinados

a Escola Municipal José Teodoro de Souza, foi considerada FRACASSADA, em razão

dos valores ofertados estarem acima da pesquisa prévia de mercado.

São Pedro do Turvo, 03 de dezembro de 2018.

PAULO CESAR DE OLIVEIRA

PREGOEIRO OFICIAL

mailto:licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br